UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINI TE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nj5 1 1  /9

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE  DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resoluç ão do Conselho Diretor n°
001/92, tendo em vista o constante do Memo-SOLPG 135/95,

RESOLVE:

Autorizar a incorporaçâ.o ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasília. de 01 impressora, marca EPS(I)N, mod. LQ 1070, adquirida por recurso proveniente
de Taxa de Bancada do CNFq, devendo ser alocada na carga patrimonial do Departamento
de Sociologia.

Brasilla,—~' 9  de agosto de 1995

\

JOÃO CYATDIO TODOROV
Reitor

(a

.

c. c: GRE'VRT/AUD/SCD/PAT/SOL'ACS/SCA